INDICAÇÃO Nº 244/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que faça a regularização da estrada rural do bairro Imbuia, passando pela propriedade do Dr. Breno José de Carvalho Coutinho.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a manutenção daquela estrada, tendo em vista o intenso fluxo de veículos naquela localidade, principalmente na época da colheita de batatas.

Sala das Sessões, 26 de Junho de 2006.

	WALTER MODESTO

	VEREADOR

PAGE